Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 имени В.И. Некрасова»

(МБОУ «СОШ № 9 им. В.И. Некрасова»)

ПРИКАЗ

22.03.2018                                                                                                    № 67

Об организации обучения в дистанционной форме

В связи с эпидемической ситуацией по заболеваемости острыми респираторными

вирусными инфекциями и гриппом на территории муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области с целью предупреждения

дальнейшего распространения заболеваемости среди населения на основании

постановления администрации муниципального образования Сосновоборский городской

округ Ленинградской области от 21.03.2018 № 680 «О введении ограничительных

мероприятий на территории муниципального образования Сосновоборский городской

округ в связи с эпидемической ситуацией по гриппу и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам 6 – 11-х классов организовать обучение в дистанционной

форме с использованием портала «Дневник.ру» в соответствии с расписанием

учебных занятий 23 и 24 марта 2018 г.

2. Учителям-предметникам 2 – 5-х классов организовать обучение в дистанционной

форме с использованием портала «Дневник.ру» в соответствии с расписанием

учебных занятий 23 марта 2018 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                  В.Е. Шаталова

Исп. О.М. Щербак

(81369) 35597